THD
TRF.UN
TRI.PR.B
TRZ.A
TXL
TXT.PR.A
UFX
UTC.C
WGR

Third Cdn Gen Inv

Thomson Reuter Pr 11
Transat A.T. CI A
Tesla Exploration
Top 10 Split Tr Pr
Domtar Cda Paper Ex
Utility Corp CI 'C
Witwatersrand Ord J

5,200

62,767
41,275
56,429
57,809
65,433
46,871
10,950



Volume de titres inférieur 8 90 000 ---> Cours de plus de 2 $
Pour le trimestre se terminant le 31 décembre 2011

SYMBOLE NOM VOLUME
WLT.WT Walter Energy Wt 1,355
XEN iShare Jantzi Social 61,471
XHC iShare HithcareCad-H 68,196
YLD.PR.A Split Yield CI | Pr 68,595
ZXA BMO 2013 Corp Bnd Un 43,060
ZXC BMO 2020 Corp Bnd Un 6,459



